ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   00.00.2025 г.                                                                                     № 00 – П
  с. Бутаково

О внесении изменений  и дополнений в Постановление Главы Бутаковского сельского поселения от  20.05. 2019 г.  №  33– П «Об утверждении административного регламента   «Выдача уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства, о завершении сноса объекта капитального строительства»  Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральными законами:  Федеральный закон "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 26.12.2024 N 494-ФЗ
Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч. 11, 14 ст. 55.31 Градостроительного кодекса РФ,
 Уставом Бутаковского сельского поселения, постановлением Главы Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области от 02.12.2021 г № 69-П  «Об утверждении разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»"

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения  в Постановление Главы Бутаковского сельского поселения от 20.05. 2019 г.  №  33– П «Об утверждении административного регламента   «Выдача уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства, о завершении сноса объекта капитального строительства»  Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области»:
1.1.  Считать утратившими силу:
- Раздел IV. Порядок и формы контроля за предоставлением муниципальной услуги;
[bookmark: _GoBack]- Раздел V. Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа местного самоуправления, либо муниципального служащего, многофункционального центра, работника многофункционального центра, а также организаций осуществляющих функции по предоставлению муниципальных услуг, или их работников

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в «Бутаковском муниципальном вестнике» и разместить в сети «Интернет» на сайте Бутаковского сельского поселения - butakovo-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

        Глава сельского поселения:                                         Э.М. Ахметов.